GIAKDVA

REPUBLIKA E KOSOVILS
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICAMUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njisia e Prokurimit
Gijakové, daté 26.10.2023

Zyrtari Pérgjegjs i Prokurimit i Komunés s¢ Gjakovés, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi
10.1) t& Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
(M/1.-237, ligjin Nr. 05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 63 (paragrafi
63.1.1) t& Rregullorcs pér Prokurim Publik /Nr.001/2022, & publikuar nga Komisioni
Rregullativ i Prokurimit Publik, duke wvendosur sipas ké&rkes€s pér ri-shqyrtim t& datds
24.10.2023, t¢ parashiruar nga Operatori ckonomik “ FORTESA”, SH.P.K. lidhur me
aktivitetin € prokurimit me “Rregullimi i rrugéve fushore né zonat rurale™, Nr. i prokurimit-
Nr. i prokurimit- 632-23-3381-5-2-1, Nr. i brendshgm-632-23-070 -521, nxjerr:

VENDIM

1. Refuzohet  si e pabazuar kérkesa pér ri-shqyvrtim t& Operatorit ekonomik: ©
FORTESA", SH.I'K. e dt.24,10,2023, lidhur me aktivitetin e prokurimit  me titull:
“Rregullimi i rrugéve fushore né zonat rurale”, Nr. i prokurimit- Nr. i prokurimit- 632-
23-53381-5-2-1, Nr. i brendshém-632-23-070 -521, kundér NJOFTIMIT MBI VENDIMIN E
AUTORITETIT KONTRAKTUES, t€ datés 20.10.2023, 1& publikuar né platformén
elekironike 18 KRPP-sé.

2. Vértetohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTULES, i
publikuar me daté: 20,10.2023;

3. Autoriteti Kontraktues. vendos g8 t& vazhdoj aktivitetin € prokurimit.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ n&nshkrimit dhe publikohct ng platformén elektronike t&
KRPP-sé .

Arsyetim

Operatori Ekonomik “ FORTESA”, SHLP.K. me dt.24.10.2023, ka parashtruar kérkesss

per ri-shgyvrtim , lidhur me aktivitetin e prokurimit *Rregullimi i rrugéve fushore né



zonat rurale”, Nr. i prokurimit- Nr. i prokurimit- 632-23-5381-5-2-1, Nr. i brendshém-
632-23-070 -521 .

Autoriteti Kontraktues Komuna e GjakovEs, me daté 26.10.2023, ka shgyrtuar kérkesén né
fjalé si mé poshté:

Pretendimi juaj i paré dhe i dvté nuk géndrojng sepse Autoriteti Kontraktues, gjaté fazgs sg
RIVLERESIMIT ka pranuar vlefshmériné e ofertave nga Operatorét Ekonomik dhe po ashtu
sigurimin ¢ tenderit pér Operatorét Ekonomik. ['sht® mé e réndési q& vlefshméria ¢ ofertave
pér Operatorét Ekonomik, ka qené 60 dité. apo dy muaj dhe nga data 03.07.2023, ka vigjte
deri me daté 03.09.2023, ndérsa menjéheré mé daté 04.09.2023, Autoriteti Kontraktues ka
kirkuar zgjatie t& vlefshmérisé s ofertave. Pra si¢ edhe e cekém mé sipér, gjaté
RIVLERESIMIT AK ka pas parasysh g& ofertat t& kené vlefshméri dhe sigurim t€ ofertave. Po
ashtu Grupi i Operatoréve Ekonomik t& rckomanduar ka pas sigurim tenderi deri me daté
01.10.2023, ndérsa ka sjellé sigurimin tjetér i cili ka hyré ng fuqi me dat€ 02.10.2023 , dhe nga
kjo shihet se nuk ka shképutje t&€ sigurimil (€ ofertés.

Pretendimi i treté: nuk géndron, sepse sa i pérket qasjes s¢ ofruar pér Operatorét Ekonomik,
ju sigurojmé se Autoriteti Kontraktues, ju ofron qasje t& gjitha pal&ve konlorm Ligjit pér Qasje
né Dokumente Publike.

Pretendimi_i katért: nuk géndron, sepse sa i pérket gmimeve jo normalisht € uléta, Autoriteti
Kontraktues, ka respektuar nenin 61 t& LPP-s& dhe ka kérkuar sqarime pér tenderél jo
normalisht t2 uléta dhe kemi marr pérgjigien e Grupit t8 Operatoréve Ekonomik té
rekomanduar . Komisioni ka vierésuar dhe krahasuar ¢gmimet e ofruara nga t€ gjithé Operatorét
Ekonomik dhe ¢ ka marr si bindése pérgjigien ¢ Grupit t& Operatoréve Ekonomik t&
rekomanduar.

Pretendimi i pesté: nuk géndron, scpse sa i pérket kérkesave (& FDT-sg pér kapacitetin teknik
dhe profesional, Grupi i Operatoréve Ekonomik & rekomanduar ka plotésuar kérkesat e FDT-
s pérfshirg kérkesén pér staf dhe inxhinier t€ diplomuar t€ ndértimtarisé. PEr kété staf Grupi i
Operatoréve Fkonomik t& rekomanduar, ka ofruar déshmité sig €shté kérkuar me FDT dhe ka
plotésuar kérkesén.

Pretendimi i gjashté: Se pajisja- eskavatori i kérkuar me GOMA- &shté olruar me zingjir nuk
géndron, sepse  Grupi Operatoréve EFkonomik i rekomanduar pér Kontraté, ka prezantuar
faturé pér pajisjen né fjalé ku shihet se i njéjti €shi& me goma si¢ Eshté kérkuar né FDT.

Pretendimi i shtaté; Nuk géndron, sepse Grupi Operatoréve Ekonomik i rekomanduar pér

kontraté ka prezantuar vértetimet e gjvkatés dhe ATK-sg, pér 3 an€larft e grupit si¢ Sshté
kérkuar né I'DT,

Pretendimiet tuaja pér Grupin e Operatoréve Ekonomik “Berisha Com * sh.p.k. & “Joos
Krasnigi-Bazé © sh.p.k., n& kérkesén pér rishgyrtim € dt.09.10.2023, Autoriteti kontraktues i
ka marre si t& bazuara. prandaj me Vendimin ¢ dt. 12,10.2023, ka kihyer léndén ng ri-vlerésim,
ka eleminuar Grupin e Operatoréve Ekonomik “Berisha Com * sh.p.k. & “Joos Krasnigi-




Baz# * sh.p.k., prandaj nuk qéndrojng& dhe &shié e pakuptimté pérsérifja e kétyre pretendimeve
né kérkesén pér rishqyrtim t€ dt.24.10.2023.

Zyrtari Pérgjegjds i prokurimit bazuar ne ato q& u thane mé lart ka vendosur si né dispozitiv.

Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t& parages€ankesé prané OSHP-s& . Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Faton Gutaj

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyrés sé Kryvetarit te Komunés;
Te gjitha paléve te interesuara;




Quality Asphalt SH.P.K.

Nr.Unik 810114786; Adresa: 2 Korriku pn |, Ferizaj
Tel Mob 049441247 Emailendritkrosnigi888E gmail.com

KOMUNEN E GJAKOVES - DR’EJTDElSlE SE F’EDKUElMlT
 PER: z.Faton Guigj drejtor
Endrit Krasnigi drejtor i Kompanisé =
 NGA: “QUALITY ASPHALT " SH.P.K. _ P 7;_4\HU N
DATE: 04.09.2023 : o
LENDA: DEKLHETE PER VAZHDIMI TE VALfDlTETlT

Il\ _I.n-.'-"""" }. /

"QUALITY ASPHALT " SH.P K. si Operatore Oferfues ka pranuar njé shkresé me
daten 04.09.2023 nga zyrja e prokurimit pér KONFIRMIM té zgjatjes sé validitetit
te ofertés pér projektin : Rregullimi i rrugéve fushore né zonat rurale me nr. prokurimi

632-23-5381-5-2-1

Ne ju konfirmojmé se pajtochemi te zgjatet validiteti i tenderit te larté cekur,
sipas kerkese sugj te ngarkuar ne e-prokurimi .

Duke shpresuar né mirékuptimin tuaj, paraprakisht iu pérshendesim.



i»

V'!nsa Qarri

From: eprokurimi

Sent: Manday, September 4, 2023 2:22 PM

To: Viosa Qarri

Subject: Dokumenti pér prokurimin "Rregullimi i rrugéve fushore né zonat rurale” /

Document for the procurement “Rregullimi i rrugéve fushore né zonat rurale” /
Dokumenat za postupak "Rregullimi i rrugéve fushore né zonat rurale”

I nderuary E nderuara

Opetatori Ekonomik " Quality Asphalt " SH.P.K. ka derguar Dokumenti pér d&rgim te AK pér procedurén Rregullimi i
rrugéve fushore né zonat rurale me date 4.9.2023 2:21:33 e pasdites.

Dokumentin keni mundési t& shkarkoni né sistemin elektronik té& prokurimit publik té Kosovés. Pas kygjes né sistemn, né menu
Procedurat e prokurimit zgjedh Prokurimet & mia, zgjidh proceduren Rregullimi i rrugéve fushore né zonat rurale dhe klikani

né butonat "Detajet” dhe "Dokumentet - Letrat Standarde”.

Mi& kopie té& kétij mesazhi ju mund ta gjeni né sistemin elektronik t& prokurimit publik t& Kosovés. Pas kycjes né sistem, né
menyné MESAZHET zgjedh Mesazhet e mia.

MNéEse keni pyetje shtesé, ju lutemi kontaktoni shérbimin Help Desk.

Gjithe t& mirat, KRPP

Help Desk Service

telefon (dité pune): (Q38) 200 B2 000
e-mail: eprokurimi. helpdeski@rks-gov,net

Dear SirfMadam,

Economic Operator " Quality Asphalt " SH.P.K. sent Document for Contracting Authority for procedure on 04/09/2023
14:21:33.

Document can be viewed in electronic public procurement system of Kosovo. After log-in, in menu Procurement choose My
pracurements then select procedure and click on buttons Details and Documents-Standard Leftters.

You can find copy of this message in electronic public procurement system of Kosova, After log-in, in menu MY NOTIFICATIONS
select My inbox,

If you have any additional questions, please contact Help Desk Service,

Best regards, PPRC

Help Desk Senvice

telephone: (038) 200 82 Q00

e-mail: eprokurimi.belpdeskidirks-gov.net

PoStovanifal,

Ekonomski operator " Quality Asphalt " SH.P.K. je poslac Dokumenat za slanje UA 2a postupak Uredenje poljskih puteva u
seoskim sredinama na dan 4.9.2023, 14.21.33.

Dokumenat mofete da preuzmete u sistemu elektronske javne nabavke Kosova. Nakon logiranja, u izbormiku Postupcl odaberite
Maji postupci, odaberite proceduru Uredenje poljskih puteva u secskim sredinama i kliknite na buton Detalji | Documenti-
Standardne Pisme",

Kopiju ove poruke moZete da pronadete u sistemu elekironske javne nabavke Kosova, Nakon prijave, u izborniku MOJA POSTA
odaberite Moje poruke.
Imate li dodatnih pitanja, cbratite se Sluibi za korisnike.

Srdacan pozdrav, REIN



3ba 7a korisnike
telefon: (038) 200 82 000
e-rmall; eprokurimi helpdesk@rs-gov. net




Kompania e Sigurimeve $h.A /Insurance Company 18,0 Gjithcka gé duhet ta keni

Deklaraté e Garantuesit

SIGURIA E TENDERIT

 Pjesé pérberése e Polices me Nr. 114924

P&r KOMUNA E GJAKOVES




v'? EL S I G Gjithcka qé duhet ta keni

Kempania ¢ Sigurimeve ShoA fnsurance Company 1.5.C, "ll ”" Il”” Il I"

kompania e sigurimeve ELSIG sha ., Prahing Adreza: Rr “Teirgi lemailit-ng 18,
Tal: +383 (0138221 M2 Fax: +383 (0} 58 221 115,  E-mrail: nffice@keelsla.com

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE TENDERIT

Nr. Polices: 114824

Kontraktuesi | & G it ;
Emi | Quality Asphait Pk SR RRRady .'
Pérfagesuar nga | ENDRIT KRASNIQI . . Detyrimet e Siguruesit ndaj Pérfituesit sipas késaj Police t& sigurimit |
Adresa [..EE!J??L 2 Korriku pn._ I !
MriBiznesit 1810124786 e |
| Telefoni I 049641247 1. Mbéshtetur né kété Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre |
. e : T T pérsipér gé t& plotésoje cdo delyrim kontraktori i cili éshié i i
PéErfituesi garantuar me kété palice. i
B T KOMUNAEGIAKOVES. . 1 5. pirfirgesi e ka té drejtén t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit pér i
Agresa | GIAKOVE PR PP marrjen e démshpérblimit derl né shumén e garantuar, vetém kur |
. detyrimet kontrakouale nuk plotésohen pér faj ta té Siguruarit / !
T, ... SO Kontraktuesit - Ekzekutuesit 1& Kontratas, :
| Emd | Esig |
Banka o T T = 3. Me plotésimin e detyrimeve ndaj Pérfituesit, Siguruesit/Garantuesit [
BarantiEsiE A I lind & drejla qé t'i drejtohet & Siguruarit/Kontraktuesit, me té !
A — R I e giitha mjetet ligjore, pér té béré rimbursimin a shpenzimeve 1& |
Mbulueshméria e Polices krycra In.é funkslic:n te p!uti—ifsir.nit t§ d_et:.r.rime'.rel ndaj pérﬁn:uesit i
Eﬁﬂg@#ﬁi&y{{-‘@{ _____'_-’_er{?IE_-_l}ﬂ_w - (cedimi i té drejtave nga PErfituesi te SiguruesijGarantuesi).
Periudha 03.07.2023 - 01.10.2023 4. Ky sigurim eshté lidhur sipas Kushteve L& pérgiithshme té Sigurimit
| Sigurimit L SRSy, té Garancive dhe ekzekutimil t& kontratés té cilat |ané pjesé
S R it D o pérbérése e késaj Police.
[ Tsh | '18.00 i i T
Priri Bruto 3 118.00 7 5. E?r p!nhcl._a teéﬁlﬁ:“ﬂ;mt{- Eéczekugm:{ i Ec.nn_ttrf_'_m-.re g pJEEE__perpiresﬁ e
o e R £58) police eshté kontrata e ekzekutimit 18 punéve ndérmje
| Data g fdshimit 03.07.2023 10:20 R e ’ =
g el 2 —— =~ autoritetit kontrakfues (Pérfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (16
Aktiviteti Eknnomik: Siguruari.t; di dhe rljarrnt_i.ueshja e fEf:ih.yr né mes Siguruesit dhe
RREGULLIMI | RRUGEVE FUSHORE NE ZONAT RURALE Operatorit Ekanamik (hipoleka e léng peng)

Me nénshkrimin e késaj kontrate pajtohem qé Kompania e Sigurimit ti ruaj té dhénat & mia personale / té dhénat e
biznesit, té cilat do té pérdoren nga Kompania pér qéllime statistikore, hulumtim/rapertim né Reajistrin Kreditor té
Kosovés si dhe transferim tek njé palé & treté me géllim té trajtimit t& démeave,

' Me nénshkrimin e késaj police te sigurimit, nénkuptohet se uné i siguruari me vulinet té liré, t& barabarté dhe me
 mirébesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kUptuar dhe pranuar kushtet e slgurimit,

':'My signalure in this insurance policy signifies that | the insured with good will have accepted the insurance premiurm, |
‘_fhave read, understood and accepted the insurance terms and conditions

Pérfagésuesi i té siguruarit

ENDRIT KRASNIOI




L

Sigurimeve £ Company J.8.C. | Gﬂfhﬂkﬁ gé dUth la keni

Deklaraté e Garantuesit

SIGURIA E TENDERIT

Pér KOMUNA E GJAKOVES
{ Ermiri | “Autoritetit Kon




‘ I i: I S I ( i Gjithcka qé duhet ta keni

Kompania e Sigurimeve ShoA fInsurunce Company 1.5.C.
Koiraania a sigurirmeyss. ELBIG shaa Frisnting. Adresa: R “Tringe lsmajli™ne4,
T +443 00038 255 115, Feg 428330735 221 115, E-mas J‘ﬁ":eﬁ_?k&‘:si;; CAMm

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE TENCDIRIT

J ‘ 7
: - Nr. Polices: 1181 .t‘,-,i
l
Kontraktuesl wo ot |10 Likid G o
L et il R ara
Emii__ | OualityAsphaitSHPK. iy =i
|Pérfagésuarnga | ENDRITKRASMIQL ¢ Detyrimet e Siguruesit ndaj PErfituesit sipas késaj Police té sigurimit
|Adresa | Ferizaj, 2Rordikupn, 1 jané: |
(il Blonesr. | BIOSIAGE6.
| Telefoni | passa1247 S = i 1. Mbashtetur né kété Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre |
e TET R AR X = pérsipér gé té plotésoje cdo detyrim kontraktori i cili &shte |
Parfitues! garantuar me kétE police.
L Ernii | KOMUNA E GJAKOVES : 2. Pérfituesi e ka té drejtén t'i drejtohet Siguruesit 7 Garantuesit pér
.ﬂ?LEFﬂ GJAKOVE marrjen e démshpérblimit deri né shumén e garantuar, vetém kur
; AT ~ detyrimet kontraktuale nuk plotésochen per faj té té Siguruarlt
I = Garantuesi o EERAET Kontraktuesit - Ekzekutuesit t8 Kontratés.
VEmfi . Elsig ’ i 5 - 1
[ Banka FLe i 3. Me plotésimin e detyrimeve ndaj Pérfituesit, SiguruesltjGarantuesit
i Gar: ﬂnm&,t NLB.,.. ¢ i lind e drejta gé Ul drejtohet té Siguruarit/Kontraktuesit, me té
o gjitha mjetet ligjore, pér té béré rimbursimin e shpenzimeve té
E. Mbulueshméria e Polices kryera né funksion 1€ plotésimit té detyrimeve ntaj pEt"I‘fituemE
| Shuma Siguruar 5,000.00 {_G&chm{-! 4@ drejtave nga Pérfituesi té Siguruesi/Garantuesi)
;.ﬂtlanudh‘_i 02.10.2023 - 31.12.2023 4, I(_y sigurin'll eshté iidhgrsiegﬁ thshteve rf: pﬁlrgj:ithsh_me tfé E_i_gurimlt
Sfgurimit . L kel téGarancive'dhs ekzakutirit t& kpptratés ié cilat jang pjasé, . -
L Primi 100700 pérbérése e késa] Police.
Tush 18.00
Primt Brito 118.00 : L :ér ;:]ollcla té s;g::nE;L E::zeku;m; :J:unir?taufn DJEEE per;t:irese e
e : i saf police éshié rata & ekz imit-t& punéve ndérmj
| Daia e iéshirnit 02.10.2023 14:08_ ., S
] L 3 1408, : autoritetit kentraktues (Pérfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (té
# Aktiviteti Ekenomik: Siguruarit) di dhe marréveshja e lldhur né mes 51gumes[t {fha

| Hre_dumm_:' i rrugeve fushore ne zonat rurale Operatorit Ekonomik (hipoteka e {Engé peng}

F { &

tH
' Me nénshkrimin e késa] kontrate pajtohem gé Kompanla & Sigurimit tl rua)] té dhénat e mla personale / te dhénat e
bizneslt. té cilat do té& pérdoren nga Kompania pér géllime statistikore, hulumtim/raportim né Regjistrin I(reditor l:a ok

! Kusnueﬁ sl, s:ll:ie tmnsf&rlm tek njé palé-e treté-me géllim té& trajtimit t& démeve.

T

| Me nénshkrimin e késaj police t& sigarimit; rénkoptatiét & i FEghRian me vulinet t& liré, t& barabarté dhe me

| I'I'iFrEbESIl‘:I"I kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.

| My 5Ignai:ure in this insurance policy signifies that | the insured with good will have accepted the insurance premium. |
have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

-
a.-';‘\.F' E3

Gy
)
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Pé&rfagésuesi i té siguruarit

ENDRIT KRASN|OI
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Kontaki: ©383 44 1309353 {0

Nuomri Unile: 810130211

| NLB :1705017600105456

+383 44 389

185
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gk Drejtor

(77

Mame of b N.N.SH ¥ “‘FORLI) NIEDIUNI H Fature Tatinwre Mo
Adress: Gz:rlcat i 05/2021
Gy el heic - i
Mumrt unik: __3| [ 152541 i
Tysh oo Dale:  10.06.2021
Bussines no; P o
N, | Shil.art. Pérshkrimi Njm.| Sasia | Cmimi | Viera
ESEAVATORE 1 PERDORUR ME
; GOMA PER MIHIJEN E DHEUT,
] MAREA LIEBHERE,TIPL A202 VITI cope 1.0 | 3,398.3 | 33583
1999 LITRONIC
NE SERIK: 3563708
SubTotali 3,398.30
| Diskent| 0.00% :
Vlera neto|  3,398.30
| Tysheja] 18009 | 61170
FPér papesé | 4,0010.0{)




Republika e Kosovits - Republika Kosova - Republic of Kosovo /

veria - Viada - Government

Mimistria ¢ Financave, Punbs dhe Transfereve - Minzstemstve Finansija, Roda i Transfera -
Ministry of Finance, Labaor and Transfess

Administrata Tatimore ¢ Kosovies - Poreska Administracija Kesovo -Tax Administration of Kosovo

VERTETIM TATIMOR
TAX VERIFICATION
PORESKA POTVRDA

; Ai:irui:_ti.gyat_a Tatimore ¢ Kosovés verifikon se personi { identifikuar mé poshté;
Tax Administration of Kosovo certifies that the person identified below: JMM’M wm ww
Poreska Administracija Kosova overava da dolje identifikaciono lce: 1001106654

Emuri i personit:

Narme of Person: " Quality Asphalt " SH.P.K.
Ime lice: r

MNurri Identifikues Personal;
Personal Identification Wumber:
Identifikaciond Licni Broj:
Murnri Fiskal:

Fiscal Mumber: 810114786
Fiskalni Broy: _
Komuna;

Municipality: FERIZA]
Opstina:
[rata:
Date: 29.09.2023

MDatam:

Arsyeia e leshimit: Aplikim pér Tender

Reasoning:
Razlog izdavania:

ka kété gjendje tatimore né ATK:
has the following tax position with the TAK:
ima slededu poresko stanje u PAK:

Personi £shté | regjistruar né ATK dhe nuk ka borkhe aktuale tatimore t& pashlyera 2po obligime tiera
tatimore.

ATK vérteton se informatat & dhéna jang t& sakia dhe @ plota me datén e ketij vértetimi tatimor, mirepa, ky vartetim nuk
pérjashton obligimet tatimore q# mund 12 lindin né B ardhmen.

ATK certifies that this information is correct and complete as of the date of this verifica tion, but this verification does nol
exclude future tax obligations,

PAK overava da su date informacije taéne i potpune sa datuwmom ove potvrde, li ova podvrda ne iskluduje poreska obavera
koja moge nastati u budodnost.

VErtetimi vien 90 dité nga data e léshimit
The verification is valid for 90 days from the day it is issued
Potvrda vazi 90 dana od dana kada je izdata

P
[ Verifikimin e kélij vértetimi tatimor, mund ta béni né Hnleur -
Verification of this tax verification, you can do on the link - Verifikaciju ove poreske potvrde, mogete uveravati 1 linku:
https.//fevertetimi.atk-ks.org/TaxVer/ReadTax\Ver
M omer 3

Mr Fermés VT - 2; Kerigjuar me 33.04,2043



REPUBLIKA E KOSOVES fri )
REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOV\E 27
GJYKATA KOMERCIALE  \C el
PRIVREDNI SUD ~ COMMERCIAL COURT .. . 3% Wi

s o —
- s e st T

 GjA.r5544-23
2109.3023 °

GIYKATA KOMERCIALE E KOSOVES, n¢ baz 1€ kerkess sé pafis né kuptim té
Rregullores Nr.07/2022 pér Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin ¢ Vendeve t& Punés
né Cjykatén Komerciale t& daté 29.07.2022, léshon kété: PRIVREDNI SUD KOSOVA na
osnovy zahieva stranke w smisiy Uredbe 07/2022 o Unutrainjof Orpganizaciii | Sistematizacifi
Radnih, Mesta u Priveednom Sudi od 29.07.2022, izdee ovo!

CERTIFIKATHE
UVERENJE

NE regjistrat ¢ Gjykatés Komerciale t& Kosovés, U/ registrima Privredrog suda Kosova

Muk ka - evidencé se operatori ekonomik Quality Asphalt SH.P.K. Ferizaj me numér té
regjistrimit 810114786 &shté - shpallur i falimentuar ose insolvent gaté dy (2) viteve 1€
kaluara, dhe se ndaj t& njgjtit ésht& e iniciuar procedura e falimentimit, pérkatésisht e
liknidimit. Nema dokaza da je ekonomski operator, sa brajem biznisa, proglafen pod stecajem
i mesolventan u protekle dve godine, i protiv istog, pokrenut postupak stedaja odnosno stedaja

Aikvidacije

Kjo Certifikaté léshohet né kuptim & nenit 65 paragrafl 4 nén paragrafi 4.1 dhe 4.2 i Ligjit
Nr.04/L-042 per Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés. Ovo Lherenje izdaje se na
osnovi dlana 65 stav 4 podstav 4,1 i 4.2 Zakona b 04/1-042 o Javnoj Nabavei Republike

Kosova,

E njéjta éshté kérkuar nga pala me géllim t€ pjesémarrjes né Tender dhe nuk mund & pérdoret
pér qéllime tjera. Ista je zatrazena od stranke s ciljem uceséa za Tender, i ne mose se upotrebiti
za driige svrhe.

Taksa sht¢ paguar sipas Tarifés pér taksa gjyqésore né shumé prej pesé (5) €, e paraparg me
nenin 12.17 t€ Udhézimit Administrativ 8 KGJK-sé, nr. 1/20 17, n& fuqgi nga data 1.5,2017.
Taksa je placena po Tarifi za sudske takse u iznosu od 5€ predvideno dlanom 12,17
Administrativnog Upustva SSK-a, br. 1/2017, na snazi od dang 1.5.201 7god,
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Republika e Knsovés - Republika Kosova - Republic of Kosovo =
Creveria - Wlada - Covernment | g

Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance )
Adeuinistrata Tatimere e Kosovs - Poreska Administracija Kosove -Tax Administration of Kosovn

e e S VERTETIM TATIMOR

: TAX VERIFICATION s
PORESKA POTVRDA T :
_g.'!.'l:l.u'li_.nistrata-"l.';tliumru'u Kosovés verifikon se personi [ identifikear mé poshts | | | s I._|:: ey . -
Tax Administration of Kaosove certifies that the person identified below: MMMM! l‘ ll"“l“ Wmmu“w
Poreska Administracija Kosova overava da dolje identifikacione lice: 1001087346

Emniri i personit:

Name of Persar CAPITAL X FET SH.P.K.
Tme lice:

MNumri ldentifikues Personal:
Persanal Identification Number:
Identifikacioni Lidni Broj:
Mumri Fiskal:

Fiscal Number B11367920
Fiskalni Broj:
Komuna: i
Municipality: KLIMNE
Opitina;
Diata;
Diate: 31.07.2023

Dratum:

Arsyeja e léshimit; BRI Py Tonder
Reasoning:
Razlog izdavanja:

ka Lété giendje tatimore né ATK:
has the following tax position with the TAK:
ima slededu poresko stanje u PAK:

Personi €shté i regjistruar né ATK dhe nuk ka borxhe aktuale tatimore té pashlyera apo obligime tjera
Latimore.

ATH vérteton se informatat e dhiina jané 18 sakia dhe ti plota me datiin e kéti verietimi tatimor, mirepa, ky wértatin nuk
pérjashton obligimet tatimore q& mund 68 lindin né (& ardhmen.

ATK certifies that this information is correct and complete as of the date of this verification, but this verification does not
exclude future tax obligations.

PAK overava da su date informacije taéne i potpune sa datumom ave potvrde, ali ova podvrda ne iskluduje poreska obaveza
© koja mogu nastati u budoénost, :

WErtetimi vien 90 dité nga data e léshimit
The verificatian Is valid for 30 days fram the day it is issued
Fotvrda vazi 90 dana od dana kada je izdata

."‘- = Y
Verifikimin ¢ kithij vErtetimi tatimor, mund ta béni né linkun -
Werification of this tax verification, you can do on the link - Verifika ciju ove poreske potvrde, mofete uveravati i linku:
| https://feVertetimi.atk-ks org/TaxVer/ReadTaxVer )
M — s - Ly = =

Wr Fermrds WT - 2; Korigjuar mé 300042013



RETUBLIKA E KOSOVES
REPIIBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

GIYKATA KOMERCIALE
PRIVREDNI SUD — COMMERCIAL COURT

GjA.nr.2912-23
29.05.2023

‘GIYKATA KOMERCIALE E KOSOVES, né bazk t¢ kerkesés st palés né kuptim 18
. Rregullores Nr.07/2022 pér Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin e Vendeve t& Punés

né Giykatén Komerciale t8 daté 29.07.2022, &shon kéts: PRIVREDNI SUD KOSOVA, na
osrove zahteva stranke v smiste Uredbe 07/2022 o Unutrainjoj Orgamizaciji i Sistematizacti
Radnih, Mesta w Priveednoin Sudic od 29.07 2022, {zdaje ovg,

CERTIFIKATE

suda Kosava

= . WKliné me numér té
Fuaf; pse ‘%‘Eprveﬁ @Fté dy (2) viteve té
’E’ ‘ﬁ"' rate imit, pérkatésisht e
tikuidimit. Nemao dokaza da je ekonomski operato ﬁ;%'em ,-,“_-.-
ili nesolventan u protekle dve godine, i protiv istog, Pl ah e
Aikvidaeije

N& regjistrat ¢ Gjykatés Komerciale t& Kosovés,
Muk ka - evidencd se operatori ekonomik Ca

Kjo Certifikaté léshohet né kuptim 1€ nenit 65 pavagrafi 4 nén paragrafi 4.1 dhe 4.2 i Ligjit
INr.04/L-042  pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovis. Ove Uverenje izdaje se na
osnovi dlana 65 stav 4 podstav 4.1 i 4.2 Zakona br.04/L-042 o Javnoj Nebevei Hepublike

Kosova,
E njéjta stité kérkuar nga pala me qéllim t€ pjesémarries né Tender dhe nuk mund t& pérdoret
pér géllime tjera. Ista je zaraiena od stranke s cilfem udesia za Tender, i ne mofe se wpoirebitl

2 dricge svrhe,

Taksa &shté paguar sipas Tarifés pér taksa giygésare ng shumé prej pesé (5] €, e paraparé me
nenin 12,17 t€ Udhézimit Administrativ 18 KGJK=sg, nr. 1/2017, né fugi nga data 1.5.2017.
-Taksa je platena po Tarifi za sudske takse w iznosu od 5€ predvidenc dlanom 12,77

Adminiztrativnog Upusive SSK-a, br. 112017, ne snazi od.dem




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA ~ REPUBLIC OF KOSOVO

GIYKATA KOMERCIALE
PRIVREDNI SUD - COMMERCIAL COURT

GjA.nr.5367-23
12.09.2023

GIYKATA KOMERCIALE E KOSOVES, né baze t& kérkesés sé palés ng kuptim té
Rregullores Nr.07/2022 pér Organizimin e Brendshém dhe’ Sistematizimin e Vendeve t& Punés
né Gjykatén Komerciale t¢ daté 29.07.2022. léshon kete: PRIVREDNI SUD KOSOVA, na
0snovH zahleva stranke u smislu Uredbe 07/2022 o Unutrasnjoj Organizaciji i Sistematizaciji
Radnih, Mesta u Privrednom Sudy od 208.07.2022, izdaje ovo:

CERTIFIKATE
UVERENJE

INE regjistrat ¢ Gjykatés Komerciale (& Kosovés, {7 registrima Privrednog suda Kosova

Nuk ka - evidencé se 'operatori ekonomik N.N.SH. * WORLD MEDIUM * Malishevé me
numer t€ regjistrimit 811152941 &shts - shpallur i falimentuar ose insolvent giaté dy (2) viteve
t€ kaluara, dhe se ndaj t& njéjtit &shté e iniciuar procedura e falimentimit, pérkatésisht e
likuidimit. Nema dokaza da je ekonomski operator, 5a brojem biznisa, proglasen pod stecajem
ili nesolventan u protekle dve godine, { protiv islog, pokrenut postupak stec¢aja odnosno stecaja
Aikvidacije

Kjo Cenifikaté léshohet ne kuptim t€ nenit 65 paragrafi 4 nén paragrafli 4.1 dhe 4.2 i Ligjit
Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik ng Republikén ¢ Kosovés. Ovo Lverenje izdaje se na
osnovu clana 65 stav 4 podstav 4.1 1 4.2 Zakona br.04/1-042 o Javnoj Nabavei Republike
Kosova,

E njéjta &sht& kérkuar nga pala me qéllim 1€ pjesémarrjes né Tender dhe nuk mund & pérdoret
pér géllime tjera. fsia je zatrafena od stranke s ciljem uceséa za Tender, i ne mose se upotrebii

zd drige svrhe.

Taksa Eshté paguar sipas Tarifés pér taksa glyqé€sore né shumé prej pesé (5) €, e paraparé me
nenin 12.17 & Udhézimit Administrativ & KGJK-s¢, nr. 1/2017, né fuqi nga data 1.5.2017.
Taksa Jje platena po Tarifi za sudske takse u izmosg ool 5 predvideno dflanom [2.17
Administrativnog Upustva SSK-a, br. 1/2017 na sif L)




Republika ¢ Kusovis - Republika Kosova - Republic of Kosovo Gy
Clireria - Wlade - Gowverniment i Xj

Ministria e Financave - Ministarstvo za Finensije - Ministry of Finance
Administrata Talimore e Kesovils - Foreska Administracija Kosove -Tax Administration of Kosova

VERTETIM TATIMOR
TAX VERIFICATION
PORESKA POTVRDA
Adminisirala Tatimore e Kosovés verifikon se personi § identifikuar mé poshté: i :
Tax Aduﬁrlistrglion of Kosovo certifies that the person i.denﬁfipd helow: ‘MWMMWMMFMMMMH!H"
TPoreslea Administracija Kosova overava da dolje identifikacionn lice; 100110 0 o087
Ernri i persenit:
Marne of Person: BURIM ZABELA] B.I,

Tmae lice:

Mumri Identifikues Personal:
Personal Idenbification Number: 1 1 ?1 34 ﬂ469
Identifikaciont Li#ni Broj: :
Mumri Fiskal:

Fiscal Mumber: 811152941
Figkalni Broj:
Eomuna: 2
Municipality: MALISHEVE
Oipdtina:
Data;
Date: 11,09.2023

Datum:

A B R Aplikim pér Tender
Eeasoning:
Razlop izdavanja:

kea k#té gjendje tatimore nid ATHK:

has the following tax position with the TAK:

ima slededu poresko stanje u PAK:

Personi &shté i regjistruar né ATK dhe aktualisht eshté né marréveshje me késte pér té shlyer I:lurth

tatimare t& mbetura
This person is reglstered with TAK and is r.1.Jrre=:r1tI1pr in an installment agreement to satisfy outstanding tax

debts
Lice ie regir_-.trovana u PAK i aktuelno je u sporazumu u ratama za isplatu ostalih i:'oresksh dugova

ATE vErteton se informatat & dhina jand t8 sakta dhe té plota me datén e kit vErtetmi tatmor, mirépo, ky virtetim nuk
pérjashion obligimet timore gé mund 8 lindin né t& ardhmen,

ATE certifies that this information is correct and complete as of the date of this verification, but this verification does not
exclude future tax obligations,

PAK overava da su date informadije tafne i potpure sa datumom ove pobvrde, ali ova podvrda ne isklufuje poreska obaveza
kofa mogu nastati u budeénost,

Vértetimi vlen 20 dité nga data € léshimit
The verification is valid for 80 days from the day it is Issued
Potvrda vazl 90 dana od dana kada je izdata’ ;

Verifikimin e kistij viértetimi tatimor, mund ta bnd ni linkun -
Verification of this kax verification, you can do on the link - Verifikaciju ove poreske potvrde, moZete uveravati i linku:

https:/feVertetimi.ath-ks.org/TaxVer/ReadTax\Ver

M Fommés YT - 2 Worigluar mé 30,04 3013
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Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosove Wi
Creveria - Yiada - Govermment |
Minisiria ¢ Financove, Funés dhe Transfereve - Ministarsio Frnunsija, Rada i Transfers - \
Ministry of Finasce, Labour mad Transters :
Administrata Tatiingre v Kosoves - Poreska Admi nistracija Knsove <Tax Adminishation of Kosove e 355 |

NJOFTIM-VLERESIMI PERFUNDIMTAR PER BORXHET __1_ 9_5_1:_133122._9{3_.2{}_23
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Referimi | Rastit t& Mbledhjes: 46501

| ndleruar fatimpagues,
ME datén 17.7.2023 ju &shté dérguar njé Njoftim-Vierésim pér Borxhet me nr 104082, pér t& ju njoltuar rreth
shumés s& borxheve prej 32,085.81 Euro.

Deri mé sot - 22.08.2023, shénimet tona tregojné se borxhet tuaja nuk jan€ paguar dhe shuma obliguese pér pagesé

Eshté 42,439.12 Euro:
Tatim: 32,065.56 eurp
Interes: 2.847.48 evro
Mdéshkim: 7,526.08 euro
Totali 42,43%.12 euro

Lidhur me strukturén e borxhit detajet mé t& hollésishme jang dhéng ni raportin e bashkéngjitur,

—opreeME kEE ju ipformaimé se né pérputhje-me _L_.igj-imnbi_-.ir]Eninj'si[atf.‘g_f[a‘ti[nq:';.{di;g_Ergggéu__raIa-Npi}j,S‘.'i,__dfg__;E... N e R g
vendosim barrén tatimore né pasurit tuaja (1€ luajishme, té paluajtshme, té prekshme, si dhe # paprekshme),

Mese bcirxh{_iuaj mbetet i papaguar edhe pas 10 ditéve, do 8 ndérmerren veprime t& mbledhjes sé detyrueshme pa

ndonj# njofiim tjetdr,

Shirytézoni udhézimin ¢ bashkéngjitur t& kryeni pagesat,
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Zyrtar! | mbledhjes
Emri, Mbiemri, NEnshkrirni:




Bashléngjitja 1: STRUKTURA E DETAJUAR E BORXHEYE (Té ndara sipas Nojit t€ talimeve dhe vjetérsisi

pErbrenda lojit tatimor)

Feriud hn | Detyrimi !

|
|
Interesi  Midéshkimi

|Llﬂjf Tatimor y "

S - y _ Tatimore Tatimor _
[INT,DIV.RENT MBATTUR NE BURIM | mn::sll ls.uui 1 z|' . lE|
I it ot S V13 | =t .J . R R e
|INT,DIV,RENT MBAJTUR NE BURIM | 62023 oy 0.4, u.;m|
| — E ry L ] T i i

INT,DIV,RENT MBAJTUR NE BURIM - Tota: - | | 1600 0.38| 0.64)
KONTRIBUTET PENSIONET | 712023 ,103.8 7.17) o4
EONTRIBUTET PENSIONET /2023 1,103.80 1434 zz.ﬂall
KONTRIBUTET PENSIONET - Totali: - 2,207.60 2161] 33.12|
PENSIONET INDIVIDUALE 62023 600, 7.80 12.00)
| PENSIONET INDIVIDUALE - Totali: ] ! | 600,00 7.80 12.00,
3 ] =]

| TATIMI I MBAJTUR NE BURIM 2023 370.83 37| 5.71

| .
|mTIMf 1 MBAJTUR NE BURIM 62023 353.37 7.20 |I .06
TATIMI | MBAJTUR NE BURIM - Totali: : 112419 qos1] 18.77
TATIMI L YLERES SE SHTUAR 62023 1.231.&:1, 16.08 24.74
TATIMI I VLERES SE SHTUAR 122021 BA441.30 1,094,52 3120081
TATIMI [ VLERES SE SHTUAR 12020020 0K 54206 0.00
. . | _

TATIMI I VLERES SE SHTUAR 212023 9,:51,55| 356.94 549,18
TATIMI | VLERES SE SHTUAR 12i2022 1.4::?.35| 72.50 463,43
IETIMI I VLERES SE SHTUAR - Totali: i ] [ 20,238.26/ 2,082.10 415816
! ! - |

(TATIMI MBI TE ARDHURAT INDIVIRUALE | 1272020 1,408.88 254,46 397.01
TATIMI MBI TE ARDIIURAT [NDIVIDUALE 1242021 3,439.71 330.49 143017
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TATIMI MBI TE ARDHURAT INDIVIDUALE - Totali: 7,869.51 724,50 3,305.48
Tatali 32,065.55 2,847.48 - 7.526.08
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Br2123, 350 PM

Fllialz & TEB-It nd inlernet

TEBR KOSOVA

Fir. R7L7Nojs Kambetsre,Pa Numer Mai?Sheve 24000 PRIZREN

Mifresd

Data ¢ W1S0R/Z023
Hr @ 0h0d1ave

Numri I DErgesés:3zhNiive

Banka :Banka e Pagesave tS Kosouds
Ferfizuesi:Adminiatrata Totimors e Kosoves
Humrl I Llogarise S:30-00-4200700003-71

Banka o Pagezav-/Bdministraca Tatimore & Kosoves I0S & dérg EUR B, 500, 0p-
Maka @ 21708723

Tarifa e pagasés seé Eolekbtoric cillH 0,50
Cata : 21/08/23 ]

L - e —

BORTH BABELAS BI

PEH SUNCAT

MALISHEVE

24000 PRIZREN

3.

Mumri i refeorences: MPRZFLCOTHAOZSAT 1o
klientiv: TAX/Bs2023 Pérshkeimi;
B11715294 L -TERS23-MALISHEVA BRANCH

EUR.8, 300,530 jané debituar nga llogaris j

- B0ODg54235

Par Informata Shoesd:

{D38) 23 0D CO

[*]KOPJE

hilps:tebiznes. eb-kos comdbiznes/Dekont.da

ke Mderime,
MALTSHEVA BRANCH

Aproviar né formE elektronike
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Prinbuer i, 21082021

Hepublika ¢ Kosoves .
MFPT- Administrata Taiimore

¢ Kosovis

PAGESE E KESTIT ME MARREVESHIE
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{T=T e PN ] Llogaii Tafimore Perindha Tanimare | Dadate Verimthim 2 'lu’lrrési.rhit'll
| A0 | 24l iz Wi |
| | | Ter I
| £ BURIM ZABELAD |
| NGUCAT
Femua: MALISHEVE, KOSOWA |
a Tatimpre: FRIZREN 2 Jl
Papese £ kestit me marrdveshje
[ Shama Obligimi —l
‘Tatimi & 500,00
Madeslhkimi 0,00 |
Inleresi 0,04
| Toui { 450000 |
Fjesa e Bankés
MEaehkrimi dlis Vula Llogarea Bankare THAZO0T 0000373 Sloums & Tatimir @ Pagua
Tekst:




